

湖南湘江新区国有资本投资有限公司询价采购公告（第二次）

各潜在供应商：

我司拟采购 2022 年低值易耗品，现发布公告，邀请符合资格条件的供应商参与报价。具体事宜如下：

一、采购项目基本情况

1. 采购项目名称：2022 年低值易耗品采购项目（第二次）
2. 采购方式：询价
3. 总预算金额：140122.00 元
4. 合同履行期限：一年，自合同签订之日起开始计算。
5. 采购需求：

序号	标的名称	规格型号（简要技术要求或服务要求等）	数量	计量单位	单价（元）	合计金额（元）
1	2022 年低值易耗品	详见采购清单	1	批	140122.00	140122.00

6. 其他采购需求说明：详见询价文件。
7. 是否接受联合体：否。

二、供应商资格条件

（一）基本资格要求：

1. 具有独立承担民事责任的能力；
2. 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3. 具有履行合同所必需的设备和技术能力；
4. 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5. 参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
6. 与采购人存在利害关系可能影响采购公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加采购报名。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一采购项目报名。

7. 供应商特定资格条件：无。

三、报名及询价文件的获取

报名日期：2022年7月18日至2022年7月21日止；

报名时间：上午9:00-12:00，下午2:00-5:00（北京时间、下同）；

报名地点：湖南省长沙市岳麓区观沙岭街道滨江路188号湘江基金小镇13#栋3层；

报名资料：提交单位营业执照复印件、法定代表人身份证明或者法定代表人授权委托书（格式见附件），上述证件复印件均须加盖单位公章，否则不予受理。

文件售价：报名成功后免费领取询价采购文件，不收取费用。

四、响应文件递交及开启

递交截止时间：2022年7月25日14:30时

响应文件开启时间：2022年7月25日14:30时

递交方式：纸质响应文件（应密封，封面注明“2022年7月25日14:30前不得开启”字样）

递交地点：湖南省长沙市岳麓区观沙岭街道滨江路188号湘江基金小镇13#栋3层

逾期送达的或者未送达指定地点的或者未密封的响应文件，采购单位将予以拒收；供应商向采购人做出一次性书面报价（综合报价），且在报价时间截止后不得撤回。

五、公告期限

自本公告发布之日起3个工作日。

六、其他需要说明的事项

无。

七、采购单位信息

单位名称：湖南湘江新区国有资本投资有限公司

地址：湖南省长沙市岳麓区观沙岭街道滨江路188号湘江基金小镇13#栋3层

联系人：简先生

联系电话：0731-89720784

工作邮箱：zhaocai@xjsci.com

湖南湘江新区国有资本投资有限公司

2022年7月18日



附件：1

湖南湘江新区国有资本投资有限公司 2022 年低值易耗品

采购项目需求

一、项目概况

本次采购是为湖南湘江新区国有资本投资有限公司供应所需的低值易耗品（采购需求清单详见附件），采购预算金额 140122.00 元。

备注：

1. 本清单所列单价（综合单价）为单个产品的上限值，供应商需要对每个产品进行报价且不得超过每个产品的上限值；否则，视为无效报价。

2. 本清单为我方暂定数量，具体数量以实际供货量为准，费用按成交单价乘以实际供货数量结算。

二、服务要求、质量和标准

供应商必须保证提供给采购人的所有产品无质量问题，否则应当无条件退换，供应商无正当理由拒不退换的，采购人有权拒绝接收，如供应商所提供的产品出现三次及以上质量问题，采购人有权单方面解除合同，且不承担违约责任。如供应商所提供产品的规格、品牌不符合采购人使用需求的，供应商应当无条件更换。

供应商应根据采购人需求，每月至少上门配送一次，如因特殊情况采购人有紧急需要的，供应商应积极配合，且不得额外收取费用。

三、采购交付及验收

（一）采购交付：

1. 交付内容：根据采购人每一批次的采购清单确定；
2. 交付方式：送货上门；
3. 交付地点：湖南湘江基金小镇。

（二）项目验收程序及标准：

本项目采用简易程序验收，由采购人现场进行查验，并签字确认。

四、其他要求及说明

1、结算方式：采用固定单价形式，最终结算以实际供货数量为准；综合单价已包含产品成本、人工、运费、管理费、税金、利润等全部费用，采购人不再支付任何费用。

2、付款方式：

合同签订后，乙方应于每月 5 日前将上一月份完成数量、金额整理成表报送甲方核对确认，乙方按照经甲方核对确认的上一季度货款开具等额增值税专用发票，甲方在收到乙方提供的发票后十五日内一次性支付上一季度货款。如因乙方发票问题造成延期付款的，甲方不承担违约责任。

说明：对于上述项目要求，供应商应在响应文件中进行回应，作出承诺及说明。

附件：2

一、询价须知

1、供应商的总报价不得超过采购预算，且单项报价不得超过采购人提供的采购清单各项货物的单价上限值，否则视为无效报价。

2、按照符合需求、质量和服务相等，以报价最低者为成交供应商，报价相同的通过抽签方式确定。

3、供应商所报询价函应为原件，内容应填写完整无遗漏，否则视为无效；其中正本一份，副本两份，共三份。

4、基本资格条件：详见询价采购公告的供应商资格条件，并提供以下资格证明文件：《营业执照》副本、《税务登记证》副本、《组织机构代码证》（备注：如三证合一的，只需提供三证合一后的《营业执照》副本即可）。

5、供应商应提供银行出具的资信证明。

6、法定代表人直接参与报价的，提供法定代表人身份证明原件（加盖公章）；如非法定代表人直接参与报价的，提供法定代表人授权委托书原件及法定代表人身份证明原件（加盖公章），格式详见附件3、附件4。

7、本项目无需保证金。

8、如出现以下情形，采购人将终止询价采购活动：

①因情况变化，不再符合规定采购方式适用情形的；

②出现影响采购公正的违法、违规行为的；

③邀请公告公示期满后，提交资格证明材料的供应商不足3家的；

④在采购过程中符合询价要求的供应商或者报价未超过采购预算的供应商不足3家的。

⑤因重大变故，采购任务取消。

9、询价小组认为供应商的报价明显低于其他通过符合性审查供应商的报价，有可能影响产品质量或者不能诚信履约的，应当要求其在合理的时间内提供书面说明，必要时提交相关证明材料；供应商不能证明其报价合理性的，询价小组应当将其作为无效报价处理。

10、报价文件的大写金额与小写金额不一致的，以大写金额为准，但大写金额出现文字错误，导致金额无法判断的除外；总价金额与按单价汇总金额不一致的，以各项单价金额计算结果为准，但是单价金额出现计算错误、明显人为工作失误的除外；单价金额小数点有明显错位的，以总价为准，并修改单价；不同语言文本报价文件的解释发生异议的，以中文文本为准。报价方不接受以上修正的视为无效报价。

11、不论询价结果如何，报价方均应自行承担与询价报价有关的全部费用。

二、报价一览表

单位：元

序号	货物名称	规格型号	单位	数量	单价(元)	金额(元)	备注
1							
2							
3							
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10	合计金额：					小写：元 大写：元	税费 %

如贵单位接受我单位报价，本响应文件及贵单位询价书将共同构成对我单位的约束，我单位将全面履行责任。

供应商名称（加盖公章）：

法定代表人/委托代理人（签名）：

日期：2022 年 07 月 日

附件 3:

法定代表人身份证明

供应商名称: _____

注册号: _____

注册地址: _____

成立时间: _____年 _____月 _____日

经营期限: _____

经营范围: 主营: _____ ; 兼营: _____

姓名: _____ 性别: _____ 年龄: _____ 系 _____ (供应
商名称) 的法定代表人。

特此证明。

附: 法定代表人身份证复印件

供应商名称 (加盖公章):

日期: 2022 年 7 月 _____日

附件 4:

法定代表人授权委托书

本人_____（姓名、职务）系_____（供应商名称）的法定代表人，现授权_____（姓名、职务）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义：（1）签署、澄清、补正、修改、撤回、提交湖南湘江新区国有资本投资有限公司2022年低值易耗品采购项目（第二次）询价文件；（2）签署并重新提交文件；（3）签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担；（4）询问、质疑、投诉等相关事项，其法律后果由我方承担。

委托期限：至本项目结束止。

代理人无转委托权。

本授权书于 2022 年 7 月 日签字生效，特此声明。

附：委托代理人身份证复印件及法定代表人身份证明(附件 1，原件)

身份证正面	身份证反面
-------	-------

供应商名称（加盖公章）：

法定代表人（签字）：_____

委托代理人（签字）：_____

日期：2022 年 7 月 日

说明：如果投标单位法人直接参与本项目投标的，只需提交法定代表人身份证明原件；如果是由授权委托人参与本项目投标的，需提交法定代表人授权委托书原件，并附上法定代表人身份证明原件。

附件 5:

企业基本情况及营业执照

供应商名称			
注册时间		注册地址	
营业期限		注册资本	
营业执照号		在职正式 员工人数	
经营范围			
企业资质证书 (如有)	类型:	等级:	证书号:
质量管理体系 证书 (如有)	类型:	等级:	证书号:
其他内容 可备注			

/ 附件 5 营业执照

附：企业营业执照

附件 6:

承诺说明

致: 湖南湘江新区国有资本投资有限公司

经慎重研究,我方参与你方组织的湖南湘江新区国有资本投资有限公司 2022 年低值易耗品采购项目(第二次)的采购,我方承诺严格按照采购公告及文件等要求,履行响应义务,并确保响应文件内容的真实性。如果发生不履行相关响应义务的行为,自愿接受采购人作出的处理。

我方承诺在参加本次项目采购活动前 3 年内无重大违法记录,若采购人在本项目采购过程中发现我单位近 3 年内在经营活动中有重大违法记录,我单位将无条件退出本项目的采购,并承担因此引起的一切后果,我方对此负全部责任。

我方承诺与采购人不存在可能影响采购公正性的利害关系,不存在单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位共同参加本次采购项目报名。我方承诺本次响应非联合体报名,无其他明文禁止参与采购活动的记录。

特此声明。

供应商名称: (加盖公章)

时间: 年 月 日

其他相关资料:

供应商公司简介资料、服务方案、类似业绩等资料可自行补充，
报价响应文件每一页均需加盖公司公章。



湖南湘江新区国有资本投资有限公司2022年低值易耗品采购清单

序号	货物名称	型号规格	单位	单价上限 (元)	采购数量 (暂定)	金额(元)
1	特种纸	得力(deli) A4 70g浅红粉红色 复印纸100张/包	包	15.00	10	150.00
2	牛皮纸	金蝶 A4 80g 100张/包	包	28.00	5	140.00
3	尺子	得力塑料直尺40CM	把	3.00	10	30.00
4	尺子	得力塑料20cm直尺	把	2.00	10	20.00
5	卷尺	得力5米钢卷尺	把	16.00	5	80.00
6	笔筒	得力9147多功能笔筒	个	14.00	30	420.00
7	普通计算器	得力1654	个	40.00	20	800.00
8	科学计算器	卡西欧GY-120-GD	个	110.00	10	1100.00
9	电话机	步步高 HCD6101	台	128.00	5	640.00
10	插线板	公牛5米8位总控	个	82.00	10	820.00
11	插线板	公牛1.8米8位总控	个	70.00	10	700.00
12	订书针	得力0012订书针	盒	2.00	50	100.00
13	订书钉	晨光ABS92616	盒	2.00	20	40.00
14	订书钉	得力P0012s	盒	2.00	20	40.00
15	大头针	得力0016	盒	3.00	10	30.00
16	回形针	晨光ABS91696	盒	2.00	50	100.00
17	订书机	得力0368省力订书机	个	28.00	10	280.00
18	订书机	得力0305订书机	个	12.00	10	120.00
19	订书机	晨光ABS916K8	个	30.00	10	300.00
20	切纸机	三木380mm*330mm	个	120.00	1	120.00
21	取钉器	得力0231起钉器12#	个	3.80	30	114.00
22	双面胶	得力双面胶12mm*10y (9.1m/卷) 30401	个	2.00	10	20.00
23	大透明胶	60*120封箱胶带	卷	10.00	5	50.00
24	小透明胶	得力文具胶带12mm*30Y (27.3m) 30009	卷	1.50	10	15.00
25	胶棒	晨光ASGN7103 15g	支	1.50	50	75.00
26	大胶棒	得力7103大胶棒 36g	支	2.50	30	75.00
27	大胶棒	得力7093高粘度pvp固态胶水	支	4.00	30	120.00
28	1号电池	南孚聚能环3代	粒	12.00	50	600.00
29	5号电池	南孚聚能环3代	粒	2.50	50	125.00
30	7号电池	南孚聚能环3代	粒	2.50	50	125.00
31	剪刀	得力0603	把	5.00	20	100.00
32	印油	得力10ml 9879	盒	12.50	10	125.00
33	印台	得力红色137*88mm 9864	盒	15.00	10	150.00
34	小便签纸	得力50*76MM/100张	本	3.50	20	70.00
35	台式削笔器	得力0641A	个	18.00	5	90.00
36	卷笔刀	得力0578卷笔刀	个	2.00	30	60.00
37	书立铁	得力6英寸 9271	付	18.00	10	180.00
38	电池	双鹿5号碳性蓝骑士	粒	1.50	20	30.00
39	大额收据	金蝶收据SJ07A 60k	本	4.00	10	40.00
40	申士笔记本	申士87系列带扣笔记本124张	本	20.00	10	200.00
41	申士笔记本	B5活页本95张	本	40.00	20	800.00
42	申士笔记本	A5活页本95张	本	30.00	10	300.00
43	党徽	易利丰大磁扣2mm	个	4.00	40	160.00
44	信封	得力7号信封 33213	个	1.00	100	100.00
45	信封	得力信封B5 3423	个	0.50	100	50.00

湖南湘江新区国有资本投资有限公司2022年低值易耗品采购清单

序号	货物名称	型号规格	单位	单价上限 (元)	采购数量 (暂定)	金额(元)
46	鼠标垫	得力3692	个	12.00	20	240.00
47	全桌鼠标垫	得力MJ001-G1	个	42.00	10	420.00
48	无线鼠标	罗技M220	个	90.00	20	1800.00
49	有线鼠标	罗技M11	个	50.00	10	500.00
50	无线键盘	罗技K230	个	120.00	20	2400.00
51	有线键盘	罗技K120	个	80.00	20	1600.00
52	无线键盘鼠标套装	罗技MK345	个	200.00	10	2000.00
53	桌面收纳盒	星优 四层组合	个	100.00	10	1000.00
54	名片座	得力7623透明	个	10.00	20	200.00
55	取钉器	得力0231	个	3.00	10	30.00
56	荧光指示贴	宝克TZ5007	包	3.00	100	300.00
57	打孔机	0104两孔打孔机	台	30.00	2	60.00
58	长尾夹	得力 50MM/12只/筒	盒	18.00	20	360.00
59	长尾夹	得力 32MM/24只/筒	盒	14.00	20	280.00
60	长尾夹	得力 15MM/60只/筒	盒	13.00	20	260.00
61	移动硬盘	希捷(SEAGATE) 移动硬盘 筒套装版USB 3.0 2.5英寸 高速 便携 兼容MAC PS4 【筒】暗夜黑色 硬盘包套装版 1TB	个	400.00	5	2000.00
62	移动硬盘	希捷(SEAGATE) 移动硬盘 筒套装版USB 3.0 2.5英寸 高速 便携 兼容MAC PS4 【筒】暗夜黑色 硬盘包套装版 2TB	个	500.00	5	2500.00
63	移动硬盘	西部数据(WD) 1TB 移动硬盘 USB3.0 Elements SE 新元素系列 2.5英寸 机械硬盘 高速传输 轻薄便携	个	380.00	5	1900.00
64	移动硬盘	西部数据(WD) 2TB 移动硬盘 USB3.0 Elements SE 新元素系列 2.5英寸 机械硬盘 高速传输 轻薄便携	个	500.00	5	2500.00
65	优盘	金士顿DTX 128g	个	100.00	20	2000.00
66	优盘	金士顿DTKN金属USB3.2 64g	个	70.00	10	700.00
67	优盘	闪迪cz410酷邃32g	个	40.00	20	800.00
68	优盘	闪迪cz410酷邃64g	个	50.00	10	500.00
69	金蝶会计凭证	kKPJ107	箱	168.00	4	672.00
70	金蝶总分类账	KZJ101	箱	185.00	2	370.00
71	金蝶明细分类账	KZJ102	箱	185.00	3	555.00
72	用友总分类账	KZJ101	箱	225.00	2	450.00
73	用友明细账	KZJ101	箱	225.00	3	675.00
74	会计档案凭证盒	A4 5814	包	50.00	15	750.00
75	会计凭证包角	Z201	包	12.00	6	72.00
76	会计凭证封面	RM07BS	包	45.00	6	270.00
77	会计账簿封面	RM02	包	85.00	2	170.00
78	原始单据粘贴单	西玛A4 (5本)	包	45.00	10	450.00
79	用友日记账簿	用友KZJ102	箱	225.00	2	450.00
80	荣誉证书	启恒8K	本	10.00	20	200.00
81	文件夹	得力(deli)A4金属单强力夹+插页袋硬文件夹 大容量试卷资料夹诗朗诵签约夹板 33295蓝色	个	12.00	50	600.00

湖南湘江新区国有资本投资有限公司2022年低值易耗品采购清单

序号	货物名称	型号规格	单位	单价上限 (元)	采购数量 (暂定)	金额(元)
82	文件夹	得力(deli)5只A4金属双强力夹硬文件夹 大容量试卷收纳资料夹诗朗诵签约夹板 33296蓝色	个	15.00	50	750.00
83	资料册	得力(deli)A4/80页大容量中小学生资料册文件活页收纳册插袋档案文件夹票证保护收纳 5108	个	28.50	10	285.00
84	资料册	得力(deli)A4/40页资料册文件活页收纳册插袋档案文件夹学生试卷科目收纳袋文件保护5104	个	18.50	10	185.00
85	桌面文件柜	得力 5层抽屉	个	128.00	10	1280.00
86	档案盒	得力牛皮纸2cm	个	3.50	200	700.00
87	档案盒	得力牛皮纸3cm	个	4.00	100	400.00
88	档案盒	得力牛皮纸4cm	个	4.50	10	45.00
89	档案盒	得力牛皮纸5cm	个	5.00	10	50.00
90	档案盒塑料	得力 35MM	个	12.00	100	1200.00
91	档案盒塑料	得力 55MM	个	15.00	100	1500.00
92	会计档案盒	得力会计凭证盒3cm	个	5.00	100	500.00
93	透明文件袋	得力(deli)A4按扣学生桌面透明文件袋 试卷收纳 学科分类 塑料防水档案袋 27008	个	2.00	500	1000.00
94	档案袋	得力(deli)280g牛皮纸档案袋票据收纳侧宽4cm标书合同文件资料袋 64103	个	2.00	100	200.00
95	名片册	得力(deli)90袋(180枚)活页带捆绳名片册 男女商务名片夹5778黑色	个	30.00	10	300.00
96	伞	天堂伞 三折加大64cmX10骨晴雨伞强效拒水男女通用大伞商务伞 3311E碰1#藏青色	把	48.00	10	480.00
97	烧水壶	九阳电水壶5L	个	128.00	5	640.00
98	毛巾	洁丽雅档花绒毛巾8689	条	12.00	10	120.00
99	普通垃圾桶	五月花 垃圾桶 分类金属网客厅铁丝网办公环保纸篓 9L中号 TS102	个	12.00	20	240.00
100	脚踏垃圾桶	五月花 垃圾桶 脚踏手按多种开盖分类垃圾桶 大号翻盖垃圾篓 12L GB112	个	48.00	10	480.00
101	烟灰缸	得力(deli)大号水晶烟灰缸 创意个性办公室玻璃烟灰缸15cmKTV酒店公司家用礼品烟灰缸摆件 15*15cm 9579	个	20.00	5	100.00
102	洗手液	蓝月亮 芦荟抑菌洗手液300g/瓶	瓶	13.00	50	650.00
103	清风擦手纸	风擦手纸200抽20包3折抽取式抽纸纸厨房用纸抹布吸油纸巾酒店商用加厚洗手间干手纸巾A913BBL	箱	185.00	60	11100.00
104	卷纸	维达(Vinda)蓝色经典卷纸4层200克10卷 家用有芯卷筒纸巾厕纸卫生纸手纸 单提10卷	提	32.00	300	9600.00
105	维达抽纸	维达(Vinda)硬盒抽纸威牌面巾纸3层100抽餐巾纸桂花香家用便携组合成人清洁面巾纸V2002	盒	5.00	1500	7500.00

湖南湘江新区国有资本投资有限公司2022年低值易耗品采购清单

序号	货物名称	型号规格	单位	单价上限 (元)	采购数量 (暂定)	金额(元)
106	茶叶	浏山毛尖(一级225g袋装)	包	120.00	20	2400.00
107	茶叶	浏山毛尖(一级200g袋装)	罐	120.00	20	2400.00
108	茶叶	浏山特级毛尖(250g罐装)	罐	180.00	20	3600.00
109	漱口水	舒客漱口水果冻杯清新口气无酒精便抑菌便携0酒精清新口气漱口水20颗装 混合口味	包	45.00	50	2250.00
110	免洗抑菌凝胶	施尔洁75%酒精免洗洗手液家用抑菌凝胶消毒剂医除用菌消毒液乙醇杀菌消毒凝胶批量采购(500ML/瓶)	瓶	25.00	10	250.00
111	酒精湿巾	维达(Vinda)去菌洁肤湿巾80片6包(共480片)去菌湿巾带盖抽取卫生湿巾	包	15.00	10	150.00
112	煮茶壶	东菱煮茶器养生壶全自动玻璃加厚电热水壶花茶壶黑茶煮茶壶多功能智能温控8008 经典款鸣盏	个	285.00	2	570.00
113	牙线棒	可孚50支	盒	8.00	100	800.00
114	咖啡豆	LAVAZZA拉瓦萨 意大利进口商用咖啡 意式美式纯黑咖啡豆1kg 含阿拉比卡拼配 可代磨黑咖啡粉集美式经典1kg	包	230.00	12	2760.00
115	自动铅笔	晨光(M&G)自动铅笔0.7 可爱卡通活动铅笔写字绘画考试铅笔糖果色 MF3002	支	2.50	50	125.00
116	铅笔	晨光红黑抽条铅笔HB/2B六角型铅笔木质铅笔晨光 2B六角红黑抽条 AWP30804	支	1.00	50	50.00
117	铅笔	中华 101 2B 素描绘图铅笔六角学生铅笔考试铅笔	支	1.00	50	50.00
118	顺滑笔芯	晨光(M&G)G-5 按动中性笔/水笔/签字笔替换笔芯 替芯 0.5mm 黑色 20支/盒	盒	25.00	20	500.00
119	白板笔	得力(deli)白板笔 可擦易擦 办公教学会议 33678 办公用品	支	2.00	20	40.00
120	荧光笔	得力(deli)6色荧光笔套装 彩色醒目标记笔 手帐可用水性记号笔 DL-S624	支	2.80	30	84.00
121	白雪笔	白雪(snowwhite)PVN-166直液式走珠笔 中性笔签字笔办公用品 全针管头直液笔 0.5mm	支	2.80	300	840.00
122	晨光按压笔	晨光K35按动中性笔碳素签字笔圆珠水性笔按压笔 0.5mm	支	2.80	300	840.00
123	斑马秀丽笔	斑马牌(ZEBRA)中楷秀丽笔 学生毛笔练字笔 书法笔请柬笔 WF3-S(雅)黑色笔杆	支	12.00	300	3600.00
124	三菱签字笔	UBi-ball AIR	支	17.00	20	340.00
125	绿联扩展坞	Type-C扩展坞通用iPadPro苹果M1电脑MacBook华为笔记本USB-C转HDMI雷电3转换器4K拓展坞网口转接头分线器 九合一扩展坞绿联	个	280.00	10	2800.00

湖南湘江新区国有资本投资有限公司2022年低值易耗品采购清单

序号	货物名称	型号规格	单位	单价上限 (元)	采购数量 (暂定)	金额(元)
126	显示器增高托架	派凡 显示器支架增高架升降桌笔记本电脑支架台式可折叠便携升降办公桌面键盘多功能收纳置物架储物架 黑色-新加大款【两节增高/升降可调/多功能收纳】	个	90.00	10	900.00
127	凭证装订机胶管	得力(100根/盒)	盒	50.00	1	50.00
128	透明文件袋	A4透明文件袋11孔活页文件套防水加厚文件保护膜资料袋 中厚4C(100个)	包	25.00	10	250.00
129	文件夹	A4透明文件袋11孔活页文件套防水加厚文件保护膜资料袋 A4 3孔文件夹 1个	个	30.00	10	300.00
130	A4打印纸	得力(deli) 莱茵河 A4 80g 8包	箱	250.00	120	30000.00
131	A4打印纸	得力(deli) 莱茵河 A3 80g 5包	箱	250.00	20	5000.00
132	不干胶标签纸	得力(deli) 144枚24*27mm红框不干胶标签贴纸自粘性标贴姓名贴7193	包	3.00	10	30.00
合计金额:					140122.00	